ตามที่ธนาคารอาคารสงเคราะห์ได้มีโครงการสั่งซื้อโต๊ะพับ และเก้าอี้สำนักงาน เพื่อใช้งาน 
ณ ศูนย์ปฏิบัติงานสำรอง แจ้งวัฒนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การสั่งซื้อโต๊ะพับ และเก้าอี้สำนักงาน เพื่อใช้งาน ณ ศูนย์ปฏิบัติงานสำรอง แจ้งวัฒนะ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูชั่น จำกัดโดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 97,905.00 บาท
(เก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้
จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
 

ประกาศ ณ วันที่ 22 มกราคม พ.ศ. 2569

(นางผุสดี มหาสินานนท์)
หัวหน้าส่วนจัดหาทั่วไป ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ ทำการแทน

กรรมการผู้จัดการ